
 
Zarządzenie Nr 181/2023  
Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 11.12.2023r. 
 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu realizacji projektu grantowego pn.: 

„Odnawialne  źródła energii w Gminie Kroczyce”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 41 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) 
oraz w związku z treścią Procedury grantowej w zakresie działań wdrażanych przez 
Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, (dalej FE SL 2021-2027)  
 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 § 1 
1. Przyjmuje się w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia Regulamin realizacji projektu grantowego pn.: „Odnawialne  źródła 
energii w Gminie Kroczyce”, planowany do realizacji w ramach w ramach Osi 
Priorytetowej X Fundusze europejskie na transformację Działanie 10.06 Rozwój 
energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii - projekty grantowe 
i parasolowe FE SL 2021- 2027. 

2. Środki finansowe przeznaczone na udzielanie dotacji celowej w formie grantów 
pochodzić będą ze źródła finansowania, o którym mowa w  ust. 1, a realizacja 
projektu uzależniona jest od uzyskania dofinansowania ze środków FE SL 2021 - 
2027. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych, 
Integracji Europejskiej, Informatyki i Promocji. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

WÓJT GMINY KROCZYCE 

Stefan Pantak 

 

 


